

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 20191442
Konštantný symbol: 0008

Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu/kod: 552682994/0900
IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Odberateľ: IČO: 00332143

OBEK VOJKA

Hlavná 84
076 83 Vojka

Obec Vojka Hlavná 84/25	
Dátum:	07-11-2019
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/úlohy:	Vybavuje:

Vypis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro. Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: 20191442

Forma úhrady: p.p
Spôsob dopravy:

Tel.: Fax:
DIČ: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 14.11.2019
Dátum vyhotovenia: 04.11.2019
Daňová povinnosť: 28.10.2019
Dátum dodania: 28.10.2019

Objektujeme Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
od 15.10. - 28.10.2019						
001-V19F4476						
Skrutka TURBO 7 5/182mm zb	10,000	ks	0,2083	20%		2,08
Vrtak vidiový 10x120mm /20680/	1,000	ks	0,92	20%		0,92
Pena MONTON trubickova 750ml/letna	1,000	ks	3,425	20%		3,43
Cement I/B-S 42,5R 25kg	8,000	ks	2,9167	20%	20,00%	18,67
001-V19F4544						
Spinkovacka T53/04-14mm/23800/	1,000	ks	5,50	20%		5,50
Drot viazaci 1,1mm x 50m/431128/	1,000	ks	1,42	20%		1,42
ZTK20 zaves priv s guľicou20*80/8404/	2,000	ks	1,4583	20%		2,92
Ziarovka G9 HAL 48W/240V/2700K/18422/	2,000	ks	0,8333	20%		1,67
Vrtak SDS+ 06x260mm /20751/	2,000	ks	1,62	20%		3,24
Drot PVC 1,2mm x 50m viazaci/431123/	1,000	ks	0,83	20%		0,83
Vrtak SDS+ 06x210mm /20750/	2,000	ks	1,33	20%		2,66
Vrtak SDS+ 10x210mm /20757/	1,000	ks	1,58	20%		1,58
Lepidlo na obklady FlexTop C2TES1/25kg	1,000	ks	8,50	20%		8,50
Cement I/B-S 42,5R 25kg	1,000	ks	2,9167	20%	20,00%	2,33
Polystyren XPS 1250x600x020	1,000	ks	1,7583	20%	10,00%	1,58
001-V19F4624						
Pena MONTON trubickova 750ml/letna	1,000	ks	3,425	20%		3,43
Lepidlo na EPS MASTERFIX 25kg	1,000	ks	3,6667	20%		3,67
001-V19F4674						
Sklučovadlo 1,5-13/rych 1/2"-20UNF/P09120/	1,000	ks	8,9167	20%		8,92
Pena MONTON trubickova 750ml/letna	1,000	ks	3,425	20%		3,43
Polystyren EPS70F 500x1000x20mm	1,000	ks	0,5083	20%	10,00%	0,46
Polystyren EPS70F 500x1000x30mm	1,000	ks	0,7417	20%	10,00%	0,67
001-V19F4675						
Subs. zahradnicky 70 lit.Forestina	1,000	ks	6,5833	20%		6,58
					Zľava za položky celkom	5,55

Celkom k úhrade EUR **101,36**

FEBRA spol. s r.o.
Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36170984 DIČ: SK2020056148